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VENTGLAND RUSTFRI / SYREFAST WISKAEY

10069400

ESSVG Pakknippel VentGLAND M20 rustfri

» Metriske gjenger

o Rustfritt stal / Syrefast

« P68/ IP69K
« Ventilerende

PRODUKTBESKRIVELSE

TEKNISKE DATA

Forpakningsstorrelse
Gjenger metriske
Godkjenninger
IP-klasse
Kabeldiameter maks.
Kabeldiameter min.
Lengde gjenger
Lengde total maks.
Lengde total min.
Materiale lamellinnsats
Materiale membran
Materiale nippel
Materiale pakning
Nokkelstorrelse
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

make power smile

1pc
M20x1,5
CPT, Halogen free, RU, RoHS, Sprint
P68

13 mm

6 mm

6 mm

50 mm

41 mm
Polyamid
ePTFE
Rustfritt stal
EPDM

24 mm
-40°C

100 °C
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